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Særpreget enebolig m/​​​​ 
kledning i sibirsk lerk & 
godkjent hybel. 6 sov /​​​​ 3 
stuer /​​​​ 3 bad. 
Enebolig med godkjent hybel og pen utsikt! Landlig beliggenhet ca. 
7min fra Sola. 

* Garasje + to carporter.
* 6 soverom (+ bod med vindu)
* 3 bad + gjestetoalett.
* Biinngang/​​​​vaskerom.
* 3 stuer.
* Kjøkken/​​​​allrom.
* Byggegodkjent hybel med branndør i mellom hoveddel og hybel. Her 
velger du selv om du leier denne ut og får inn skattefrie inntekter, eller 
om du har behov for å bruke denne delen selv. Uansett lar det seg fort 
gjøre å omstille for et endret behov. 
* Eget uteområde og p‑plass til hybel.
* Vannbåren gulvvarme i alle rom foruten teknisk rom i underetasjen. 
Vannbåren varme er tilkoblet luft til vann varmepumpe.
* Husets kledning er i vedlikeholdsfri sibirsk lerk. En eksklusiv tresort 
som eldes i grått og som trenger minimalt med vedlikehold. 
* Store vindusflater med flott utsikt utover marker og mot Harfsfjord.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 150 000,‑
Omkostn.:	 Kr 179 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 329 990,‑
Selger:	 Jorunn Andersen
	 Jan Inge Andersen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2007
BRA‑i/​​​​BRA Total	  241/​​​​271 kvm
Tomtstr.:	 518.3 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 10
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 9, bnr. 60
Oppdragsnr.:	 1406240008

Svend Tjelta
Salgsleder /​​​​ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 980 17 222
E‑post	 svend.tjelta@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sola
Sandesletta 21 A, 4050 Sola. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 241 m²
BRA ‑ e: 30 m²
BRA totalt: 271 m²
TBA: 68 m²

Enebolig med hybel
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 77 m² Underetasje hoveddel: Gang, 2 boder, vaskerom, bad og soverom. 
Underetasje hybel: Bad/​​​​vaskerom, soverom og kjøkken/​​​​stue.

1. etasje
BRA‑i: 83 m² Entré/​​​​gang, biinngang/​​​​vaskerom, gjestetoalett, soverom, kjøkken/​​​​allrom  
og stue.

2. etasje
BRA‑i: 81 m² Gang, loftstue, bad og 3 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
62 m² 

2. etasje
6 m²

Garasje med bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 30 m² 

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
518.3 m²

Tomtebeskrivelse
Nydelig opparbeidet tomt med gårdsrom belagt med marktegl. Støpt gulv i carport og i  
garasje.
Åpen terrasse og terrasse med halvtak belagt med terrassebord. Videre har man  
gressplen ned på baksiden av boligen mot uteområdet som har vært tilegnet hybelen. 
Uteområdet til hybelen er belagt med belegningsstein.

Beliggenhet
Hogstad ligger idyllisk til på grensen i mellom Sola og Tananger. Her har man et  
frittliggende boligfelt med nærhet til natur og beitemark, samtidig som det kun er ca. 7  
minutters kjøretur til Sola i den ene retningen og Tananger i den andre. 
Feltet er bestående av større eneboliger og er hovedsaklig oppført i perioden fra ca.  
2005 ‑ 2010.

Hafrsfjord ligger i kort gangavstand fra feltet, og fra uteområdet, stuen og loftstuen har  
man utsikt ned mot Hafrsfjord.

Sømme barnehage og Sola skole ligger ca. 2 km fra boligen. 

Gode bussforbindelser mot Sola, Sandnes og Stavanger fra Tanangervegen.

Adkomst
Se kart og beskrivelse i finn‑annonsen.

Bygningssakkyndig
Ruben Sørsdal

Type takst
Tilstandsrapport

Innhold
1. etasje: Entré/​​​​​gang, biinngang/​​​​​vaskerom, gjestetoalett, soverom, kjøkken/​​​​​allrom og  
stue.

2. etasje: Gang, loftstue, bad og 3 soverom.

Underetasje hoveddel: Gang, 2 boder, vaskerom, bad og soverom. 
Underetasje hybel: Bad/​​​​​vaskerom, soverom og kjøkken/​​​​​stue med utgang til eget  
uteområde. 

Garasje m/​​​​​bod på totalt ca. 30m2. 
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2 carporter. Én ved inngangsparti til hoveddelen og én ved inngangspartiet til hybelen.

Standard
Velkommen til Hogstad og en stor, flott enebolig med utstrakt bruk av  
kvalitetsmaterialer. 

Boligen stod ferdig oppført i 2007 og fremstår som solid og gjennomført. Husets  
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
tett vegetasjon eller liknende. Anbefalte tiltak: Anbefaler å etablere rekkverk der det  
mangler, rette opp rekkverk v/​​​​​ vei og bytte råteskadet bord i blomsterkasser på murer.  
Utbedringskostnader: 10 000 ‑ 50 000.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/​​​​eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/​​​​Internett/​​​​Bredbånd
Lyse/​​​​Altibox. 

Parkering
God parkering i garasje, carport samt i eget gårdsrom belagt med marktegl. 

Radonmåling
Det er ikke utført radonmåling og det er heller ikke krav til dette. Kjøper overtar  
eiendommen slik og er selv ansvarlig for å utføre eventuelle tiltak. For mer informasjon  
vedrørende radon se https:/​​​​​/​​​​​www.dsa.no.

Energi
Oppvarming
Vannbåren gulvvarme fra el‑kjel tilkoblet luft til vann varmepumpe. 

Gulvvarmen er lagt i alle rom i 1. etasje, alle rom i 2. etasje og alle rom foruten teknisk  
rom i underetasjen.

Peis i stue i 1. etasje. Varmepumpe i stue i hybelen. 

Energikarakter
B

Energifarge
Lys grønn

9Nordre Hogstadveg 98



Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 7 150 000

Kommunale avgifter
Kr 20 131

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​​avgift

Formuesverdi primær
Kr 1 671 693

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 6 352 434

Formuesverdi sekundær år
2022

Velavgift
Kr 3.000,‑ pr år. Faktureres halvårlig. 

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​​​brensel,  
forsikring, innvendig/​​​​utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 9, bruksnummer 60 i Sola kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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1124/​​​​​9/​​​​​60:
17.08.2005 ‑ Dokumentnr: 7207 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Rettighetshaver: Knr:1124 Gnr:7 Bnr:15 
Rettighetshaver: Knr:1124 Gnr:7 Bnr:33 
Rettighetshaver: Knr:1124 Gnr:9 Bnr:4 
Rettighetshaver: Knr:1124 Gnr:9 Bnr:8 
Rettighetshaver: Knr:1124 Gnr:9 Bnr:38 
Bestemmelse om gjerde 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.10.2007 ‑ Dokumentnr: 819863 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Pliktig medlemskap i velforening/​​​​​huseierforening 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.12.2004 ‑ Dokumentnr: 10943 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1124 Gnr:9 Bnr:28 

Ferdigattest/​​​​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest datert 07.09.2011.
Det foreligger tillatelse til tiltak (bod og levegg med halvtak) datert 06.07.2010.
Det foreligger ikke ferdigattest for bod og levegg. Kjøper påtar seg risikoen både for  
fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette, herunder risikoen for om bruken  
ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet med dette.

Ferdigattest/​​​​brukstillatelse datert
07.09.2011.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til boligformål. 

Gjeldende planer: 
PlanID 202201 ‑ Kommuneplan for Sola 2023‑2040.
Delareal 280 m2. KPHensynsonenavnH430. KPInfrastruktur Rekkefølgekrav  
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